中国实验动物学会

中实动发[2018]20号

关于举办第一届《实验动物学》教学研讨 暨教师培训会的通知

为了进一步促进实验动物学学科发展,完善《实验动物学》课程设置,提高《实验动物学》课程教学水平,促进医学院校、生命科研院所等兄弟单位间交流,中国实验动物学会高校专业教育和学科建设工作委员会将于2018年6月13-15日在湖南长沙举办"第一届《实验动物学》教学研讨暨教师培训会"。本次会议特别邀请了国内相关领域的资深专家,围绕实验动物学、实验动物及动物实验相关方面内容开展授课示范交流,并对《实验动物学》课程设置进行研究讨论。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间、地点、规模

会议时间: 2018年6月13-15日

会议地点:湖南长沙普瑞酒店

会议规模: 50-100人

二、会议日程安排:

6月13日 全天报到

6月14日 授课示范及课程设置交流讨论

6月15日 离会

三、会议内容

会议形式:

- 1、专家授课交流;
- 2、课程设置讨论(教学大纲; 教学课时; 考核要求等) 示范授课:

- 1、实验动物学绪论;
- 2、实验动物福利伦理:
- 3、实验动物遗传学质量控制:
- 4、实验动物微生物质量控制;
- 5、实验动物环境控制;
- 6、实验动物设施建设:
- 7、常用实验动物;
- 8、动物实验技术;
- 9、实验动物模型:
- 10、讲课的艺术。

四、会议费用

本次会议收取会议费 1000 元/人。食宿统一安排,费用自理。中国实验动物学会会员(以会员号为准)800元/人。

五、报名及联系方式

请拟参会人员填写回执(见附件),并于6月5日前将报名回执报送至邮箱: zhangjing2016@ccmu.edu.cn。

如有任何问题,请及时与会务组进行联系。

联系人: 孟霞(010-83911316) 张静(010-83911344)

六、缴费方式

1、提前汇款: (请备注"高校教学研讨会")

开户名称:中国实验动物学会

开户银行:农行北京潘家园支行

银行账号: 11220201040003764

2、现场缴费: 现金支付或刷卡,发票随后邮寄。

推荐提前汇款缴费, 现场缴费的代表不能保证安排住宿。

附件: 会议回执



会议回执

姓名				性别		
工作单位				职称/职务		
通信地址				邮编		
手机号码			电子信箱			
预定住宿	是 🗆	否 🗆	房型	标间(1床位](1 床位)□ 单间□	
入住日期			离开日期			
备注信息 (特殊需要,如清真饮食等,请务必提 前告知)						